
,....<+.t1./ai

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

I
REGIONE SICILIANA
 í

ASSESSORA T0 DELLA SALUTE
Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica

Il Dirigente dell 'Area Interdipartimentale 4

Liquidazione fornitura servizi di connettività

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modi e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.P. Reg. 17 marzo 2004 che approva il Testo coordinato delle norma contabi-
li applicabili alla regione Sicilia;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68;
l°art. 1, comma 629, lettera b) della legge 23.12.2014 che introduce il sistema
della scissione dei pagamenti con riferimento all°Iva;
la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
l°esercizio finanziario 2016;
il D.D.S. n. 1370 del 05.08.2015, pubblicato sul sito Amministrazione aperta, ai
sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lvo 14 marzo 2013, n. 33, con cui è stata impe-
gnata sul capitolo 412519 la somma di €. 8.517,11, esercizio finanziario 2015,
per il pagamento della fornitura di servizi di connettività e sicurezza acquisiti
tramite proroga della durata del “Contratto quadro ripetizione Opa” sottoscritto
con Telecom Italia Digital Solutions S.p.A. (CIG madre 1547558D3F, CIG de-
rivato Z3E14FC9A9);
la comunicazione del 16.12.2015 con la quale la Telecom Italia Digital Solutions
S.p.A. comunica che, a seguito delle deliberazioni dell°Assemblea degli azioni-
sti, regolarmente approvate dalla Consip S.p.A., dal 1° Gennaio 2016 la suddet-
ta Telecom Italia Digital Solutions S.p.A. sarà incorporata nella Olivetti S.p.A. e
pertanto la stessa subentrerà nei contratti in essere, comunicando al contempo gli
estremi del conto corrente dedicato;
la fattura elettronica n. 3610 del 15.02.2016 della Olivetti S.p.A., relativa al pe-
riodo 1 ottobre - 31 dicembre 2015, dell°importo complessivo di €. 3.383,34
comprensivo di Iva;
il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), in corso di validità;

CONSIDERATA la necessità di liquidare l°importo complessivo di €. 3.383,34,
sull°impegno n. 6 esercizio tinanziario 2015 gravante sul capitolo 412519;



DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa indicato, si dispone la liquidazione e il pagamento della
somma di €. 2.773,23 in favore della Olivetti S.p.A. e della quota relativa all°Iva
pari ad €. 610,11 a gravare sull°impegno n. 6 esercizio nanziario 2015 sul capitolo
412519.

Art. 2) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai ni dell°assolvimento
dell'obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa regi-
strazione.

Palenno, 2 4'

Il â 'gente
(DL, fi; fl Buffa)


